[image: image1.png]


























               















Katowice dnia  08.11.2019r.
ZP-2380-347-39/  1930  /2019















egz. pojedynczy
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli drewnianych dla Komisariatu Policji w Wojkowicach, Komisariatu Policji w Miedźnej z siedzibą w Woli i Komisariatu Policji w Łodygowicach w ramach pierwszego wyposażenia oraz BSWP”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Pzp informuje, że do w/w postępowania wpłynęły następujące pytania:
Pytanie nr 1:
W załączniku nr 7 do SIWZ zawierającym dane bezpośrednich odbiorców, Zamawiający
informuje, że "na wniosek Zamawiającego możliwa zmiana miejsca dostawy do jednostki zwierzchniej". Od czego będzie zależeć decyzja o zmianie dostawy i jakie są szanse na zmianę? Czy ten zapis oznacza, że jest możliwa dostawa wszystkich zamówionych mebli do jednego punktu czy Zamawiający rozumie przez to, że część asortymentu może zostać przekierowana do innej siedziby? 
Odpowiedź:
Zmiana miejsca dostawy zależna jest od zakończenia prac budowlanych na danym obiekcie. Miejsce dostawy asortymentu zamawianego dla Komisariatów Policji w Wojkowicach,
Łodygowicach i Miedźnej może zostać wskazane do Komend Powiatowych Policji
(zwierzchnich) właściwych miejscowo dla ww. Komisariatów Policji.
Pytanie nr 2:
Większość mebli jest przeznaczona dla KP Wojkowice w związku z tym, proszę o wskazanie pięter, na których ma się odbyć dostawa wraz z podaniem informacji o dostępności windy.
Odpowiedź:
Budynek KP Wojkowice posiada 3 kondygnacje nadziemne, brak windy.
Pytanie nr 3:
Proszę o dokładny opis szuflad w kontenerach mobilnych. Proszę o wskazanie jakie mają
zostać zamontowane prowadnice, czy szuflady mają być metalowe czy wykonane z płyty? Czy Zamawiający oczekuje zamontowania jakiejś konkretnej blokady wysuwu? Jeśli Zamawiający użytkuje kontenery z taką blokadą, proszę o dołączenie zdjęć poglądowych (pozwoli to na
dokładne oszacowanie ceny, ponieważ zastosowanie specjalnych wkładów szuflad w dużym stopniu podwyższy cenę kontenerów). 
Odpowiedź:
Szuflady w kontenerach mobilnych mają być wykonane z płyty, na prowadnicach rolkowych. Zamawiający nie oczekuje zamontowania konkretnej blokady wysuwu.

Ponadto Komenda Wojewódzka Policji informuje, że ulega modyfikacji załącznik nr 4 do SIWZ – formularz cenowy w zakresie oświadczenia, umiejscowionego pod tabelą, który poz mianie otrzymuje brzmienie: Oświadczam, że zaoferowany w pozycjach 1-19  asortyment jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia określonym w załączniku nr 3 do SIWZ.
W przypadku pozostawienia zapisów w dotychczasowym brzmieniu, Zamawiający dokona poprawienia niezgodności na podstawie art. 87 ust. 2 pkt. 3 ustawy PZP. 

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w SIWZ w pkt. 1.9.3 wystąpiła omyłka pisarska jest „OPZ – meble metalowe” właściwym jest „OPZ – meble drewniane” 
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